Sexta, 19 de Abril de 2024 | ANO: 7 | Nº 937 | ISSN 2764-3115

Índice

Chefia de Gabinete do Prefeito ............................................................................................................. 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 121/2024 ...................................................................................................................... 2

Página 1/3

Sexta, 19 de Abril de 2024 ANO: 7 | Nº 937
ISSN 2764-3115

Chefia de Gabinete do Prefeito

PORTARIA

PORTARIA Nº 121/2024

     O PREFEITO DO MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA,

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais que

lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município art. 67.

RESOLVE:              Art.1°. Nomear-JOSE RIBAMAR

ARAUJO DE FRANCA– Secretário Adjunto de

Infraestrutura.   Art.2º. Esta portaria entra em vigor na data

de sua publicação nos placares da Prefeitura de João

Lisboa, retroagindo seus efeitos a 1° de abril de 2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de João Lisboa, Estado do

Maranhão em 17 de abril de 2024, 203º ano da

Independência e 136º da República.                 VILSON

SOARES FERREIRA LIMA Prefeito Municipal

Publicado por: Francisco Gomes Vieira Dias

Código identificador: x4mwwkti9g20240419190401

Página 2/3

Sexta, 19 de Abril de 2024 ANO: 7 | Nº 937
ISSN 2764-3115

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de João Lisboa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Administração e Modernização
Av. Imperatriz, 1331 – Centro – João Lisboa – MA

Cep: 65.922-000

VILSON SOARES FERREIRA LIMA
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM
Secretário de Administração e Modernização

Informações: faleconosco@joaolisboa.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Chefia de Gabinete do Prefeito
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 121/2024